
 
 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 
 

 
 

Број  12.      страна  579.     13.08.2013. 
   

 
 
84. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник Републике Србије” бр. 
129/2007) и члана 77. Статута општине Чока (“Службени лист општине Чока” 3/2011 – пречишћени текст),                      
а у складу са Статутом Јавног предузећа - Дирекција за изградњу општине Чока, 

Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана  13.08.2013. године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА   

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА – ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ ЧОКА 

I 
РАЗРЕШАВА СЕ са функције в.д.. директора Јавног предузећа - Дирекција за изградњу општине 

Чока:  
 -Борис Илић, дипл.ецц. из Чоке, због истека времена на које је именован. 

 

II 
Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока”. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                        Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                     Марјанов Мирјана с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2013-05 – XI       
Дана: 13.08.2013. године 
Ч О К А  
 

85. 

 
 На основу члана 77. став 1. тачке 10 Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ 
бр.3/2011), те члана 23. став 1. Оснивачког акта Јавног предузећа – Дирекција за изградњу општине Чока 
(„Службени лист општине Чока“ бр.2/2013“), на основу члана 31. став 3. Закона о јавним предузећима ("Сл. 
гласник РС", бр. 119/2012), и на основу састављене ранг листе  за именовање директора од стране Комисије за 
именовање директора јавних предузећа општине Чока од 02.08.2013.год. бр.02-404-21/2013 – 2. 

Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана  13.08.2013. године донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

I 
за директора  Јавног предузећа – Дирекција за изградњу општине Чока , се именује: 

 Борис Илић, дипломирани економиста  из Чоке  на мандатни период од 4 године,                
почев од дана 13.08.2013. год. 

II 
 Ово Решење је коначно, и објављује се у „Службеном гласнику РС“ и  „Службеном листу општине 
Чока“. 

III 
 Ово Решење се објављује на интернет страници Општине Чока. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                        Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                     Марјанов Мирјана с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2013-05 – XI       
Дана: 13.08.2013. године 
Ч О К А  
 

 



 
 
 

Број  12.      страна  581.     13.08.2013. 
   

 
86. 
 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник Републике Србије” бр. 
129/2007) и члана 77. Статута општине Чока (“Службени лист општине Чока” 3/2011 – пречишћени текст),                  
а у складу са Статутом Јавног комуналног предузећа ,,Чока''  из Чоке,          

Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана  13.08.2013. године донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ,, ЧОКА '' ИЗ ЧОКЕ 

 
I 

РАЗРЕШАВА СЕ са функције в.д. директора Јавног Комуналног Предузећа ,,Чока''  из Чоке: 
- Оноди Ибољка, инг. хортикултуре из Чоке, због истека времена на које је именованa. 
 

II 
Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока”. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                        Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                     Марјанов Мирјана с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2013-05 – XI       
Дана: 13.08.2013. године 
Ч О К А  

 
87. 
 
 На основу члана 31. став 3. Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС", бр. 119/2012), на основу 
члана 77. став 1. тачке 10 Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр.3/2011), те члана 41. став 
1. Оснивачког акта Јавног комуналног предузећа општине Чока („Службени лист општине Чока“ бр.2/2013“),                     
а у вези са чланом 26. Статута Јавног Комуналног предузећа „Чока“ из Чоке („Службени лист општине Чока“ 
бр.6/2013“),  и на основу састављене ранг листе  за именовање директора Јавног комуналног предузећа „Чока“ 
из Чоке од стране Комисије за именовање директора јавних предузећа општине Чока од 02.08.2013. год.                 
бр.02-404-21/2013 - 2 .  

Скупштина општине Чока, на седници одржаној дана  13.08.2013. године донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

I 
 за директора Јавног Комуналног Предузећа „Чока“ из Чоке, се именује: 

 Ибољка Оноди, инжењер хортикултуре из Чоке  на мандатни период  од 4 године,                          
почев од дана 13.08.2013.год. 

 

II 
 Ово Решење је коначно, и објављује се у  „Службеном гласнику РС“ и  „Службеном листу општине 
Чока“. 
 

III 
 Ово Решење се објављује на интернет страници Општине Чока. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                        Председник  СО Чока 
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                     Марјанов Мирјана с.р.  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1 /2013-05 – XI       
Дана: 13.08.2013. године 
Ч О К А  

 
 
 



 
 
 
 
 

Број 
Одлуке 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

 

Страна 

84 Решење о разрешењу в.д. директора Јавног предузећа – Дирекције                      
за изградњу општине Чока 

579 

85 Решење о именовању директора Јавног предузећа – Дирекције                               
за изградњу општине Чока 

579 

86 Решење о разрешењу в.д. директора Јавног Комуналног предузећа                 
,,Чока'' из Чоке  

581 

87 Решење о именовању директора Јавног Комуналног предузећа                    
,,Чока'' из Чоке 

581 

 
 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 
 


